REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr/5, datére .€2.2020

MBI
“MIRATIM PER REDUKTIM, NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTES TE CIKLIT TE DYTE, PER VITIN AKADEMIK 2019-2020, NIt
UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr. 269, date 29.03.2017 “‘Pér pércaktimin e kategorive té individéve q&
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit t& pare t& studimeve, né njé program t&
integruar t€ studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga
tarifa vjetore e shkollimit™ (i ndryshuar); Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 780, daté
26.12.2018 ““Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé& plotésojné kriteret pér ulje t&
tarif€s vjetore t& studimit né programet e ciklit t& dyté t& studimeve né institucionet publike t&
arsimit t€ larté’’; urdhrin e Rektorit t& Universitetit t& Arteve nr. 77, daté 07.11.2019 *Mbi
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér
studenét e shkélqgyer, studentét q& studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé, né Universitetin e Arteve”, Bordi i Administrimit pasi diskutoi rreth
Relacioneve t€ paraqitura nga Fakultetet ¢ UART népérmjet Administratores s¢ UART Znj.
Alma Sinanaj dhe duke u bazuar ne aktet e dala pér kété qéllim, pasi e diskutoi,

VENDOSI:

1. Miratimin pér reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, t& studentes t& Fakultetit t&
Muzikés t& Universitetit te Arteve, pér vitin akademik 2019-2020, sipas lidhjes 1/1
bashkélidhur vendimit.

2. Ky vendim t& pércillet prané Ministrisé s¢ Arsimit, Sportit e Rinisé dhe Agjencisé
Kombétare s¢ Financimit t& Arsimit t& Larté (AKFAL).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

LIDHJA 1/1

L. Né Fakultetin e Muzikés, kané aplikuar pér pérjashtim/reduktim nga tarifa
vjetore e shkollimit, studentét e ciklit te paré/ t& dyté sa mé poshté vijon:

Aplikues sipas Kkriterit Nr. 12 té formularit té aplikimit.

Studenté aplikanté fitues pér reduktimin 50% nga pagesa e tarifés sé shkollimit, pér
vitin akademik 2019-2020 né bazé t¢ VKM Nr. 780 daté 26.12.2018 (i ndryshuar), Pika
1, Gérma G .Studenté qé rezultojné me noté mesatare vjetore 9(nénté) deri né
10(dhjet€), té€ rgjistruar né vitin e paré pas té parit dhe qé kané shlyer té gjitha
detyrimet akademike té parashikuara pér vitin akademik paraardhés;

1. Laura Arben Hoxha ,ID J55203050L, Datelindja 03.02.1995, ndjek studimet me
kohé t& ploté t¢ ciklit t& dyt&, viti 2, pér vitin akademik 2019 - 2020, né programin
Kanto- Mésuesi.

Dokumetat e paragqitur:

Formulari i aplikimit;

Vértetim studenti ;

Listé notash;

Fotokopje e Kartés sé Identitetit/ID.
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